
 

 

 
 
 

 

               KENYATAAN TENDER  
 

• Tawaran Tender adalah dibuka kepada pembekal/pembida yang berkelayakan untuk menyertai tender berikut: 

NO TAJUK TENDER 
HARGA 

DOKUMEN 
TARIKH TUTUP 

TENDER 

2. Membekal “Healthcare Linen” bagi Perkhidmatan Sokongan Hospital 
untuk Medilaund (M) Sdn Bhd  
(“Supply of Healthcare Linen for Hospital Support Services for Medilaund 
(M) Sdn Bhd”)  

RM500.00 
 

8 Mac 2018 
(Khamis) 

 No. Rujukan Tawaran : RC/TC-HLMOH/MSB/2018/127 

• Pembekal/pembida yang berminat dikehendaki menghadiri taklimat tender seperti berikut: 

  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

• Hanya Pembekal/Pembida yang menghadiri sesi taklimat tender seperti di atas dibenarkan membeli Dokumen 
Tender. Sekiranya GAGAL hadir pada sesi taklimat seperti jadual di atas, penyertaan tender dianggap TIDAK 
LAYAK untuk peringkat seterusnya. 
 

• Bayaran dokumen tender boleh dibuat secara WANG POS/BANK DRAF/CEK SYARIKAT atas nama 
RADICARE (M) SDN BHD.   WANG TUNAI TIDAK DITERIMA. 
 

• Dokumen Tender yang lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam PETI TENDER seperti alamat berikut pada atau 
sebelum tarikh tutup tender jam 12.00 tengahari: 

 
RADICARE (M) SDN BHD (286063-T) 

Level 13, Wisma UOA Damansara II, No. 6, Jln. Changkat Semantan,  
Damansara Heights, 50490 Kuala Lumpur 

 

• Sebarang pertanyaan Tender boleh dibuat melalui emel: rcprocurement@radicare.com.my 

 

 

 

 

 

 

TENDER NO. 2  
 

MEDILAUND (M) SDN BHD (306659-A) 

Lot 5, Jln. Waja 16, Kawasan Perindustrian,  
42500 Telok Panglima Garang, Selangor 

 
Tel: 03-3122 6161 (Secretariat) 

 
8 Februari 2018 (Khamis) 

10.00 pagi - 11.00 pagi (Tender No.2) 
 

Dokumen Tender boleh dibeli mulai 8 Februari 2018 sehingga 21 Februari 2018 bermula  
jam 10.00 pagi – 4.00 petang seperti alamat di atas. 

 


